
Miejscowość 17-230 Białowieża , dnia 30.09.2024

Zamawiający

Gmina Białowieża

Sportowa 1

17-230 Białowieża

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 5.240.000,00 zł na sfinansowanie
deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań

Numer postępowania BI.271.26.2024

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/971971

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

27-09-2024 godz
.

10:10:00 w Urząd Gminy Białowieża

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 5.240.000,00 zł na
sfinansowanie deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań

3.139.089,96 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 5.240.000,00 zł na
sfinansowanie deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena

100%

1. POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA
Aleja Tysiąclecia Państwa Polskiego 6, 15-111 Białystok

3.082.647,41 zł

strona 1



2. Bank Spółdzielczy w Hajnówce
Piłsudskiego 12, 17-200 Hajnówka

2.712.507,17 zł

3. Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy
Gizewiusza 2a, 12-200 Pisz

2.846.808,49 zł

4. Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7, 00-495 Warszawa

2.960.958,42 zł

strona 2


		2024-09-30T13:36:53+0200




